
ZARZĄDZENIE NR 26/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 23 lutego 2023 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości potoźonej w Skokach

przy ulicy Akacjowej, przeznaczonej do zbycia w drodze przetargu nieograniczonego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.

Dz. U. z 2023 r., póz. 40), art. 35 ust. l i 2 ustawy z dmą 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r. póz. 1899 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej Gminy

Skoki nr LY/426/2023 z dnia 10 lutego 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie
nieruchomości położonej w Skokach przy ulicy Akacjowej,

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki postanawia:

§ l. l. Podać do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości położonej w Skokach przy ul.

Alcacjowej, stanowiącej działkę ewidencyjną m- 1365, o powierzchni 0,0702 ha, dla której Sąd
Rejonowy w Wągrowcu prowadzi księgę wieczystą m- P01B/00049262/9, przeznaczonej do zbycia
w drodze przetargu nieograniczonego.

2. Nieruchomość przeznaczona do zbycia została szczegółowo określona w wykazie

stanowiącym załącznik do mniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1 ust. 2, podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób
zwyczajowo przyjęty, poprzez wywieszenie na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy

w Skokach, a także zamieszczeniu na stronach intemetowych urzędu. Informacja o miejscu

zamieszczenia wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie

lokalnej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej

i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Skokach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz^iasta i Gminy
i^oki

TadeiiA Żlos

Id: 34BF944D-F4BO-437C-AB47-D1BF2A5AC760. Podpisany Strona l



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 26/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 23 lutego 2023 r.

Wykaz nieruchomości położonej w Skokach przy ul. Akacjowej, przeznaczonej do zbycia

w drodze przetargu nieograniczonego

l) Oznaczenie nieruchomości

według księgi wieczystej i
katastru nieruchomości

2) Powierzchnia nieruchomości

3) Opis nieruchomości

4) Przeznaczenie nieruchomości

i sposób jej zagospodarowania

5) Termin zagospodarowania

nieruchomości

6) Cena nieruchomości

7) Informacja o przeznaczeniu

do zbycia

działka oznaczona numerem: 1365

obręb geodezyjny: Skoki
Księga Wieczysta: P01B/00049262/9

powierzchnia nieruchomości: 0,0702 ha

Nieruchomość położona jest w strefie obrzeżnej miejscowości Skoki
przy ulicy Akacjowej, w sąsiedztwie zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej oraz torów kolejowych. Działka zlokalizowana jest na
terenie ze znacznym sklonem w kierunku zachodnim. Na działce

zlokalizowana są dwie studzienki od kanalizacji deszczowej.

Przedmiotowa nieruchomość posiada dostęp do publicznej drogi
gminnej o nawierzchni asfaltowej (ul. Akacjowa).

Istnieje możliwość podłączenia nieruchomości do słeci wodociągowej,
kanalizacyjnej, energetycznej i gazowej znajdujących się w
nieruchomościach gminnych (o warunkach przyłączenia decydować
będzie administrator sieci).

Nieruchomość zlokalizowana jest w odległości około 1,2 kin od stacji
kolejowej PKP w Skokach, 1,4 km od drogi wojewódzkiej m- 196 oraz
1,5 km od Szkoły Podstawowej w Skokach.
Dla przedmiotowej nieruchomości wydana została decyzja nr 28/23 z
dnia 21.02.2023 r. o warunkach zabudowy dla inwestycji polegającej na
budowie budynku mieszkalnego jednorodzinnego w ramach zabudowy
mieszkaniowej Jednorodzinnej.
Nie został określony.

105 000 zł brutto

Nieruchomość przeznaczona do zbycia w drodze przetargu ustnego

nieograniczonego.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości wymienionych w wykazie, na

podstawie art 34 ust. l pkt I i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(tj. Dz. U. z 2021 r. póz. 1899 ze zm.) winny najpóźniej w ciągu 6 tygodni, licząc od daty wywieszenia
wykazu, złożyć stosowny wniosek w Urzędzie Miasta i Gminy w Skokach.

Burmistij^ Miasta i Gminy
^ISkoki

Id: 34BF944D-F4BO-437C-AB47-D1BF2A5AC760. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 23 lutego 2023 r.

Lokalizacja nieruchomości położonej w Skokach przy ul. Akacjowej, przeznaczonej do zbycia

w drodze przetargu nieograniczonego

Burmistr^ Miasta i Gminy
?kold

\\u\

Tad^isz Kłos

Id: 34BF944D-F4BO-437C-AB47-D1BF2A5AC760. Podpisany Strona l


